
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

Roma, data del protocollo

OGGETTO: Società di persone non operative – Scioglimento senza liquidazione, in seguito 
all’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’art. 3 D.P.R. 23 luglio 2004, n. 
247 come aggiornato dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 

DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Atteso che l’art. 3, primo comma, del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 dispone l’avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio per le società di persone all’esito 
dell’accertamento di una delle circostanze di cui alle lettere a), b), c), d) o e);

Considerato che il secondo comma della suddetta norma prevede che l’Ufficio del 
Conservatore avvii il procedimento invitando gli amministratori delle società coinvolte a 
comunicare l’avvenuto scioglimento della società ovvero a fornire elementi idonei a 
dimostrare la persistenza dell’attività sociale;

Visto altresì il terzo comma dell’art. 3, il quale dispone che qualora gli amministratori non 
forniscano il riscontro di cui al comma secondo, entro il termine di trenta giorni, il 
Conservatore debba trasmettere gli atti al Presidente del Tribunale affinchè valuti di 
nominare o meno un liquidatore oppure, qualora non lo ritenga necessario possa trasmettere 
direttamente gli atti al Giudice del Registro per la cancellazione;

Preso atto della modifica effettuata dal primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 
n. 76, conv. con Legge 11 settembre 2020 n. 120, il quale così recita: “Il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della 
Repubblica 23 luglio 2004, n.247 (…) è disposto con determinazione del conservatore”;

Evidenziato che la citata norma impone, altresì, l’obbligo per il Conservatore di effettuare 
la comunicazione al Presidente del Tribunale solo qualora accerti che nel patrimonio della 
società vi siano beni immobili;

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0219681/U DEL 09/10/2024 08:28:09



AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

2

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 
persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo comma del più 
volte citato art. 40;

Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 lo scioglimento, senza liquidazione, delle società indicate nell’elenco allegato,
avendo avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 3, lett.
b), del D.P.R. 247/2004, con Comunicazione prot. n. 191027/2024, in affissione dal 
20 agosto al 3 settembre 2024;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo, come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso 
l’affissione di apposita nota all’Albo Camerale per quindici giorni e tramite P.E.C.
in caso di indirizzo valido ed attivo;

 di pubblicare, in modo permanente, la presente Disposizione, unitamente all’elenco 
delle società interessate, nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione
d’ufficio dal Registro delle Imprese delle imprese individuali e delle società di 
persone”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: Elenco di n. 139 (centotrentanove) società di persone



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

1 1005812 07030911007 PARIOLI CARBURANTI S.A.S. DI STEFANO VITI

2 1219888 10236081005 I VILLINI S.A.S. DI DE ANGELIS CINZIA

3 1223901 10302091003 CARBURANTI CRI.M.CI.P. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI       CRITELLI ANDREA E C.

4 534399 06618630583 DESIREE AGRO-ITTICO-TURISTICA S.A.S DI SPERANZA GIUSEPPE E C.

5 538734 06725030586 DIESSEDUE - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI FERDINANDO DE SANTIS ED ALESSANDRO DI SANGRO

6 539259 06711880580 APPIO CLAUDIO S.A.S. DI MASSIMO DELLA VECCHIA

7 539286 06723050586 ARABESCO S.N.C. DI GIOACCHINI MARCO

8 540428 06749330582 SAPA DI PANGALLOZZI ROBERTA & SACCHETTO MANUELA S.N.C.

9 543256 06776440585 ZAMA 1 DI ZAMA ALESSANDRO E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

10 543311 06812470588 STUDIO LEOMPORRA DI FRANCO LEOMPORRA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

11 544668 06823850588 STEFANO ZANGARA & C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

12 545782 06856970584 SERARCANGELI EDITORE - S.N.C. DI SERARCANGELI PIERPAOLO E C.

13 545799 06851730587 DI MARIO SEBASTIANO & C. - S.N.C.

14 546341 06873820580 SURGELATI ATTURA DI ATTURA GIANCARLO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

15 547387 06894660585 FIN ROMA - S.A.S. DI VALENTE NUNZIO

16 549524 06919750585 NEW LOOK DI CIOCCI L. E VISCARDI G. S.N.C.

17 549695 06901720588 BIERRELLE DI BERNARDI RENZO S.N.C.

18 550490 06948070583 ALICARNI MARKET DI PIZZICONI GINO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

19 551297 06971140584 ARABA FENICE S.N.C. DI STAGNO DOMENICO E FRANCESCO E C.

20 551893 06950460581 LOMBARDI AUTOTRASPORTI S.A.S. DI LOMBARDI GUGLIELMO & C.

21 552183 06972370586 BAR PRINCIPE DI DATTOLA FRANCESCO E BELFIORE - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

22 552633 07004030586 SA.BA. DI MAURIZIO BASSANELLI S.A.S.

23 552640 06982040583 SO.LU.M. DI ROBERTO LUCIFERO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

24 553190 07005060582 QU.O.MA. PRATI DI PRIORINI STEFANO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

25 553438 06973490581 FILM ART - MOTION PICTURES & TELEVISION DI MAGAGNINI GIACOMO & C. S.A.S.

26 554144 07027720585 C.M.C. S.N.C. DI CATARCI FRANCESCO E ROBERTO

27 554974 07050120588 MA.CO.85 DI MANCINELLI GIANFRANCO - SPERANZA MASSIMILIANO E C. - S.A.S.

28 555310 07062440586 TRATTORIA PIZZERIA DAL GENOVESE DI ARIGOTTI GRAZIELLA E C. - S.N.C.

29 555338 07066140588 FANTASIA DI RAVENDA SANTA & C. - S.A.S.

30 555752 07076040588 UNGARELLI 13 DI RUGGIERI SERGIO E CAMPOLUCCI QUIRINO SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

31 556761 07102450587 S.I.E.T. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI ILARDI FABRIZIO & C.

32 556872 07102600587 RIELEN STYLE DI RITA D'AMATO E C. - S.N.C.

33 557492 07112950584 CENTRO CARNI DEI F.LLI LUPI - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

34 557819 07110570582 GIO.DATA DI IANNOTTI SANDRO & C. S.A.S.

35 558942 07143830581 IL CANNETO DI SORCI ANNA MARIA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO IN LIQUIDAZIONE

36 559178 07138460584 BIANCALANA IDROTERMOSANITARI S.A.S DI CECCOTTI ALESSANDRO & C.   IN LIQUIDAZIONE

37 973022 06518531006 R G I T - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI DI FELICE RICCARDO & C.

38 973521 06531151006 EDIL IMPIANTI 2001 DI GIORGIO GOTTINI SNC

39 973653 06520131001 MONDO UMTS DI POLVERINO RAFFAELE E C. S.N.C.

40 974119 06545721000 ESAZIONI DIRETTE SARDEGNA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SOLINAS SERGIO

41 974141 06534621005 MEDIANETLAB.IT - S.A.S. DI GAETANO ROBERTO E C.

42 974533 06552371004 IACOIDEA S.A.S. DI IACOBELLI LAMBERTO

43 975265 06545061001 PAPERI S.N.C. DI RIDOLFI EMILIANO & C.

44 975298 06547681004 FATTORIA DEL CARDINALE DI DAVIDE ANGELO MONFREDA E LUCA MARAZZI &C. - S.A.S.

45 975461 06541921000 PUNTOMPP DI BRANCHI ANTONELLO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0219681/U DEL 09/10/2024 08:28:09



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

46 975596 06552391002 CAMICIE D'AUTORE DI DELLA CASA ANNA MARIA S.A.S.

47 975959 06561661007 FP IMPIANTI SNC DI FURCI DOMENICANTONIO E PIOBBICI DANIELE

48 976335 06560921006 GMA DI MELONI GIACOMINO S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

49 976720 06573071005 AGENZIA DI SERVIZI FLASH DI SINDACO GIOVANNA E C. S.A.S.

50 976767 06571611000 COSMOS ITALIA TOUR S.A.S. DI LUGARA LUCIANA & C.

51 977380 06588691003 S.I.E.T. - SOCIETA' INSTALLAZIONI ELETTRICHE E TECNOLOGICHE S.A.S DI PINO LUCENTINI

52 977766 06593891002 LINK POINT - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SAGNOTTI TIZIANA& C.

53 978625 06616351000 TAU SERVIZI S.A.S. DI SONNINO MARCO

54 978988 06608481005 PANE IN PIAZZA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI SALVATI FRANCO E C.

55 979635 06622151006 MONDO GIOCHI S.A.S. DI PETTINARI ORNELLA

56 979648 06615421002 ARCHE' S.A.S. DI RUSSINO VINCENZO

57 979828 06632141005 AR.EM S.N.C. DI COPPOTELLI NADIA & C.

58 980060 06632921000 MOTO CENTRI BALDUINA DI ULIVIERI MARCO E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

59 980113 06613661005 CHAT NOIR DI ROTUNDO E SARCINA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

60 980451 06639491007 T.M.S. 2001 S.A.S. DI MASUCCI DIANA

61 981039 06623171003 ALIFIA S.A.S. DI TAHER ABU

62 981440 06659251000 IL NUOVO BAMBU' DI STEFANO GAGLIANO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

63 981447 06640021009 NON SOLO SOLE DI PIERPAOLO LAURETTI  & C. S.A.S.

64 981497 06653491008 A & B S.N.C. DI ARGENTIERI CLAUDIO & C.

65 981833 06652411007 OLISTIC DAY SPA ESTHETIC & MEDICAL DI ELVIRA CUTOLO & C.        SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

66 982005 06667851007 SILVANTO STYLE S.N.C. DI FIUME ANTONIO E BIANCHI MARCO - SOCIETA'IN NOME COLLETTIVO

67 982390 06672661003 A FIOR DI PELLE SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI PALMUCCI ANDREA

68 982493 06673651003 LEMILLELIRE DI BARTOLUCCI CORRADO & COPPOTELLI VALTER S.N.C.

69 983174 06675881004 COIFFEUR ELLEGI DI LUCIA FIORITO & C. S.N.C

70 984176 06700301002 NEW LINE S.A.S. DI ANGELO CAIAZZO

71 985167 06713621008 LIDO SAT - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CADDEO FABIO E C.

72 985211 06705291000 PIZZA MITO S.N.C. DI ROLLERO SIMONA E ROLLERO ANDREA

73 985276 06707241003 F.A.R. 2001 S.N.C. DI BASTIANELLI ANGELO E BASTIANELLI ROBERTO

74 986635 06731901002 LOGOS S.A.S. DI SIORACUSA EUGENIO ANTONIO

75 986911 06729991007 ANTICA ROMA S.A.S DI WANG GUANGXING & C. - IN LIQUIDAZIONE

76 987538 06746821005 ELLE & ELLE ABBIGLIAMENTO S.N.C. DI ROBERTO LUCI

77 988310 06764421001 GELATI...E NON SOLO S.A.S. DI MONTELLA D'AIROLA BENEDETTO & C.

78 988336 06755781009 BODY STORE DI MARCO BIONDI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

79 988387 06699891005 V.O.E.L. SOCIET? IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FLAMESCA DONATELLA

80 988839 06757951006 EDIL GAM.MA. S.A.S. DI MARINA SANTORO E C.

81 989011 06715001001 EREDI DI GIULIANA BRANCADORO

82 989487 06772251002 L'EDERA S.A.S. DI POMPILI ALESSANDRO

83 989827 06761851002 A.I. BEMO OVERSEAS DI MAUREEN O. EGHAREUBA S.A.S.

84 990137 06789041008 DOG'S HOUSE SAS DI MELI ENRICO & C. IN LIQUIDAZIONE

85 990167 06783221002 WIN TEAM SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CURCIO E RISTORI

86 990606 06792681006 PIZZA E FOCACCIA DI DANIELE DE AMICIS S.A.S.

87 990802 06783001008 TOP SERVICE S.N.C. DI FAVETTA EZIO E MORICONI ALESSIA

88 991196 06786561008 CITY SOUND PRODUCTIONS DI PRESTON PHILIP JOSEPH MICHAEL & C. S.A.S.

89 991572 06795961009 TOTALEDIL 2001 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DURA CONSTANTIN & C.

90 991738 06804361001 EUROPULIMENTO S.A.S. DI RENZI ALESSANDRO E C.

2/4



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

91 993159 06833901009 MU.MA. DI NURUL AMIN E C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

92 993235 06828191004 SENZA FRONTIERE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ITALO SQUILLACE & C.

93 994083 06843941003 ABILIS S.A.S. DI BARTOLINI ROBERTO & C.

94 994444 06853831003 SOC. IL FORNAIO DI BORGO - S.A.S. DI BIANCONI BARBARA

95 994535 06843861003 LADISPOLI SAT SNC DI CIAVARELLA EMANUELE E C.

96 995274 06847301006 THE KISS CAFE' S.A.S. DI MOHAMED ABDUL QUADER

97 995405 06859201003 ERBORISTERIA IL PAPAVERO DI ROBERTA ROSSONI E C. - S.A.S.

98 995421 06873421009 LAGO AZZURRO DI CHEN KEGUANG E C. - S.A.S.

99 995563 06878791000 VIN.CO - S.A.S. DI CONCETTA BRUSCHI

100 996495 06890791004 NEW CAR SERVICE S.A.S. DI ARESU STEFANO IN LIQUIDAZIONE

101 996565 06890501007 ROMANOBANGLA S.A.S. DI KAZI SHAID HOSSAIN

102 997026 06888691000 ANDIAMO!SERVICES DI FILOMENA ELEONORA ANNETTE UFFING E GUERRIERO TIZIANA S.N.C

103 997029 06911511001 IMMOBILIARE NAZIONALE S.A.S. DI STEFANIA FIGLIOLINI

104 998130 06909991009 AI HUA IMPORT-EXPORT DI CHEN GUOHUA SAS

105 998137 06906011009 L'UNICA DI ROBERTO STABILE & C. S.A.S.

106 998449 06937851001 MAI.LI S.N.C. DI CRISTINA CHIOSSI

107 999156 06938621007 BLU.B. 2002 S.A.S. DI GOMOIU MARIUS & C.

108 999278 06932921007 CARTOTECNICA GEMMA S.A.S. DI D'ANGELO GEMMA E C.

109 1000303 06945001003 CIVITAVECCHIACOM S.A.S.DI MARINARO JESSICA & C

110 1001078 06934501005 PUNTO IMMOBILIARE CENTOCELLE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI AURIGEMMA EMANUELE E C.

111 1001190 06950001005 ACCADEMIA PRENESTINA DI DANZA DI MATTEI FEDERICA & C. S.A.S.

112 1001302 06959141000 GIOIELLERIE OSMELLI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI  OSMELLI CLAUDIO & FIGLI - IN LIQUIDAZIONE

113 1001924 06985311007 SANAGN SAS DI ALBANESI SANDRO

114 1002027 06974971001 AUTODEMOLIZIONI COSTANZO  SNC  DI COSTANZO BENEDETTO

115 1002120 06944751004 DIONISO RAPPRESENTANZE INTERNATIONAL DI DE SANCTIS GIUSEPPE & C. S.A.S.

116 1002314 06952581004 E - QUALITY S.A.S. DI ALESSANDRA CARLEVARO E C.

117 1002796 06968691003 SINCROMEDIA DI GIOVANNI IODICE & C. S.A.S.

118 1003240 06993061008 RO&RO DI ZELLI ROBERTA S.N.C

119 1003917 06996771009 OKAI S.A.S. DI ANTHONY O. OKEREKE & C.

120 1003965 07006571009 CECCHETTO MOTORS S.A.S. DI MARCELLO CECCHETTO E C.

121 1004156 07007241008 PANATTA & GRIESI ART BROKER SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MARIA TERESA PANATTA

122 1004549 06997711004 GIOIELLERIA L'ISOLA DELL'ORO 2003 SNC DI ACQUAVIVA MARIA

123 1004581 07000951009 ZENITH S.A.S. DI SABATINI DAVIDE & C.

124 1005306 07014261007 EUROFFICINA DI TALONE FABRIZIO E VALERI CLAUDIO - SOCIETA' IN    NOME COLLETTIVO

125 1006285 07030921006 LE PIRAMIDI TRE DI SHETA SALAH EL DIN ALI ALI S.A.S.

126 1007678 07047941005 PROGETTO CASA 1 DI VALENTINI CARLO SOCIETA' IN ACCOMANDITA       SEMPLICE IN LIQUIDAZIONE

127 1007854 07053941006 ALICE S.A.S. DI BASILICATA LORENZA E C. IN LIQUIDAZIONE

128 1010185 07099881000 B.U.S. BUSINESS UNIT SOLUTION DI SAPORA FLAVIO E C. - S.A.S.  IN BREVE B.U.S. DI SAPORA FLAVIO E C. S.A.S.

129 1011142 07110691008 DE ANGELIS MOBILI DI DE ANGELIS MARCO E FABRIZIO S.N.C.

130 1011150 07094491003 RESTAURI DUE F DI PIETROSANTI FERNANDO E FERRAZZI FRANCO         SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO - IN LIQUIDAZIONE

131 1011824 07111061003 CREMERIA CRISTOFORI DAL 1937 S.N.C. DI G. BISOZZI & C.

132 1012216 07122311009 TERZO MILLENNIO S.N.C. DI EL SHAMANDY EISA ATEF ABDEL ALIM E C.

133 1012304 07111331000 BAR ALEXANDER DI DE FALCO CARMINE E C. S.A.S.

134 1012583 07130321008 SPORTAL SERVICE - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ETTORE     BERTELLE & C.

135 1012728 07120391003 TRE STELLE S.A.S. DI KHAN MD DELOWAR HOSSAIN

3/4



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

136 1012976 07121811009 EUROBAR S.N.C. DI FERRANTE E.

137 1012981 07119061005 VI.CHI. S.N.C. DI FAGGIOLI LUCA E D'ONOFRIO FRANCESCO

138 1013252 07135331002 ORIENT EXPRESS DI ARIF MOHAMMAD S.N.C.

139 1248029 10670531002 HAPPY PET S.N.C. DI COSENZA SONIA & C.

4/4


		2024-10-08T18:13:17+0200
	Infocert - 10601 - Test
	CAVALLI BARBARA
	Test interno




